
Z HERBEM M. PIASECZNO

ZESTAWIENIE ELEMENTÓW ZBIORNIKA:

Nazwa, materiał, wymiar itp. ilość
Króciec wylotowy DN300 SDRZ6 1
Króciec wlotowy DNSOO 5DR26 1
Drabinka złazowa aluminiowa 4
Komin z rury Weho DN1000 4
Zbiornik Weho DN2000 SN8 L=87,Om 2

Retencję kanałową przewidziano z wykorzystaniem kanałów wykonanych z rur
niekarbowanych PEHD strukturalnych dwuściennych z gładkimi ściankami
zewnętrznymi, które gwarantującą pełną odporność na promieniowanie UV i
wewnętrzną jasną ułatwiającą inspekcję, zgodna z normą PN-EN 13476-2 typ P2.
Łączenie rur odbywa się za pomocą spawania ekstruzyjnego. Kominy złazowe
należy wykonać z rur DNl000mm. Wewnątrz komina złazowego i na ścianie
przyległej należy wykonać stopnie złazowe żeliwne zamocowane na stałe w
odległości 0,3m w pionie i tyle samo pomiędzy osiami stopni.

Rury oraz elementy systemu muszą bezwzględnie posiadać:
- ważną Aprobatę Techniczną lub Krajową Ocenę Techniczną (KOT) 1K, ITB i
IBDiM - rury, kształtki, studnie z których musi wynikać możliwość ich stosowania
w obszarze grawitacyjnych sieci kanalizacji deszczowej.
- Świadectwo Odbioru zgodne z normą PN-EN 10204:2006 zawierające wyniki
badań kontroli takich parametrów jak: czas indukcji utleniania dla wyrobu
gotowego (rury) oznaczony w temp. 200C zgodnie z PN-EN 728 lub ISO
11357-6 nie może być mniejszy niż 20 min., zmiana wartości masowego
wskaźnika szybkości płynięcia MFR wywołana przetwórstwem nie może
przekraczać ±20% względem wartości początkówej surowca 0,2-1 „o g/lamin
(badanie zgodnie z PN-EN ISO 1133-1). Wymagane minimalne wartości w/w
parametrów muszą być zdefiniowane w dokumentach odniesienia,
zadeklarowanych przez producenta tj. w AT lub KOT
UWAGA: Przed dostarczeniem zbiornika należy przedstawić do akceptacji
inwestora niezbędne obliczenia wytrzymałości statycznej i zabezpieczenia
zbiornika przed wyporem przez wody podziemne.
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RZĘDNA TERENU PROJ.

RZĘDNA TERENU ISTN.

RZĘDNA DNA KANAŁU

ZAGŁĘBIENIE DNA KANAŁU

SPADKI, DŁUGOŚCI

ŚREDNICA, MATERIAŁ
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